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UITVOERING BEGROTING

amse rechtspersonen zonder raad van bestuur (Vlaamse openbare instellingen categorie A en intern verzelfstandigde agentschappen met rechtspersoonlijkhg

Instellingen

Opbrengsten

Dotaties

Opnemingen uit
reservefondsen

Andere

Uitgaven (incl
toewijzing
reservefonds)

Toewijzing aan
reservefondsen

Dotaties

Andere

Saldo jaar

Saldo vorige
jaren

Overdracht

Openbare

Afvalstoffenmaatschappij voor
het Vlaams Gewest (OVAM)

Ingesteld bij decreet
van 2 juli 1981 (BS van
25/07/1981) en
gewijzigd bij decreet
van 7 mei 2004 (BS van
11/06/2004)

96.701.660

54.374.056

24.170.607

18.156.997

98.012.745

33.950.705

191.689

63.870.351

-1.311.085

5.481.292

4.170.207

Vlaams

Landbouwinvesteringsfonds (VLIF)

Ingesteld bij decreet
van 22 december 1993
(BS van 29/12/1993)

69.425.411

68.452.000

973.411

89.041.988

89.041.988

-19.616.577

-1.387.053

-21.003.630

Vlaams Fonds voor de
Lastendelging (VFLD)

Ingesteld bij decreet
van 21 december 1994
(BS van 31/12/1994)

26.159.000

26.159.000

21.147.619

4.672.256

16.475.363

5.011.381

201.990.703

207.002.084

Persoonsgebonden
Aangelegenheden (VIPA)

Vlaams Infrastructuurfonds voor

Ingesteld bij decreet
van 23 februari 1994
(BS van 01/06/1994) en
gewijzigd bij decreet
van 2 juni 2006 (BS van
24/08/2006)

680.977.308

679.888.718

1.088.590

686.173.153

1.080.105

155.189

684.937.859

-5.195.845

51.208.212

46.012.367

Fonds voor het Flankerend
Economisch Beleid (Hermesfonds)

Ingesteld bij decreet
van 21 december 2001
(BS van 29/12/2001)

209.411.103

196.437.000

12.974.103

244.353.822

4.612.043

239.741.779

-34.942.719

16.887.683

-18.055.036

Het Vlaams Zorgfonds

Ingesteld bij decreet
van 30 maart 1999 (BS
van 28/05/1999),
gewijzigd bij decreet
van 7 mei 2004 (BS van
08/06/2004) en bij
decreet van 23
december 2005 (BS van
02/02/2006)

366.223.544

120.819.000

245.404.544

365.110.354

365.110.354

1.113.190

9.748.333

10.861.523

Brabant

Vlaams Financieringsfonds Grond-
en Woonbeleid voor Vlaams

Ingesteld bij decreet
van 31 januari 2014 (BS
van 28/02/2014)

6.373.167

3.856.000

2.517.167

7.172.884

7.172.884

-799.717

37.556.399

36.756.682

Fonds Jongerenwelzijn (FJW)

Ingesteld bij decreet
van 21 december 1990
(BS van 29/12/1990) en
gewijzigd bij decreet
van 7 mei 2004 (BS van
04/06/2004) tot
omvorming tot Fonds
Jongerenwelzijn

396.864.784

385.684.031

11.180.753

395.630.012

395.630.012

1.234.772

15.352.577

16.587.349

Bijlage 3-p.1
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Instellingen

Opbrengsten

Dotaties

Opnemingen uit
reservefondsen

Andere

Uitgaven (incl
toewijzing
reservefonds)

Toewijzing aan
reservefondsen

Dotaties

Andere

Saldo jaar

Saldo vorige
jaren

Overdracht

Vlaamse Milieumaatschappij
(VMM)

Ingesteld bij decreet
van 12 december 1990
(bS van 21/12/1990) en
gewijzigd bij decreet
van 7 mei 2004 (BS van
11/06/2004)

155.029.871

118.467.527

439.813

36.122.531

148.568.939

5.837.054

27.387.690

115.344.195

6.460.932

51.307.107

57.768.039

Grindfonds

Ingesteld bij decreet
van 14 juli 1993 (BS van
14/10/1993)

421.667

421.667

2.631.872

2.631.872

-2.210.205

23.571.216

21.361.011

Financieringsinstrument voor de
vlaamse Visserij- en
Aquacultuursector (FIVA)

Ingesteld bij decreet
van 13 mei 1997 (BS
van 17/06/1997)

2.486.243

2.417.000

69.243

2.575.065

187.416

2.387.649

-88.822

88.989

167

Fonds Culturele Infrastructuur

Ingesteld bij decreet
van 19 december 1998
(BS van 31/12/1998)

18.404.689

18.248.000

156.689

21.742.802

21.742.802

-3.338.113

547.668

-2.790.445

Financieringsfonds voor
Schuldafbouw en Eénmalige
Investeringsuitgaven (FFEU)

Ingesteld bij decreet
van 22 december 2000
(BS van 30/12/2000)

97.292.834

97.292.834

551.825.706

477.325.079

74.500.627

-454.532.873

454.532.873

Vlaams Brusselfonds

Ingesteld bij decreet
van 21 december 2001
(BS van 14/02/2002)

3.255.026

2.700.000

555.026

3.748.819

300.612

3.448.207

-493.793

595.856

102.063

Toerisme Vlaanderen

Ingesteld bij decreet
van 19 maart 2004 (BS
van 29/04/2004)

80.354.208

76.421.819

3.932.389

70.645.397

70.645.397

9.708.811

49.579.608

59.288.419

Garantiefonds Sociale Huisvesting

Ingesteld bij decreet
van 20 december 2002
(BS van 31/12/2002)

1.269.650

1.269.650

1.243.499

1.243.499

26.151

-24.259

1.892

Rubiconfonds

Ingesteld bij decreet
van 27 juni 2003 (BS
van 12/09/2003)

154.397

154.397

-154.397

2.877.955

2.723.558

Topstukkenfonds

Ingesteld bij decreet
van 24 januari 2003 (BS
van 14/03/2003)

571.503

563.000

8.503

14.931

14.931

556.572

638.767

1.195.339

Pendelfonds

Ingesteld bij decreet
van 30 juni 2006 (BS
van 13/12/2006)

2.298.265

1.648.000

650.265

452.297

452.297

1.845.968

11.155.852

13.001.820

Toekomstfonds

Ingesteld bij decreet
van 22 december 2006
(BS van 29/12/2006)

10.478.818

10.478.818

32.448.399

30.695.674

1.752.725

-21.969.581

21.969.581

Kind en Gezin (K&G)

Ingesteld bij decreet
van 30 april 2004 (BS
van 07/06/2004),
gewijzigd bij decreet
van 2 juni 2006 (BS
24/08/2006) en bij
decreet van 22
december 2006 (BS van
06/03/2007)

727.757.794

567.333.846

5.627.990

154.795.958

720.818.012

7.625.534

713.192.478

6.939.782

44.416.230

51.356.012

Vlaams Agentschap voor
Personen met een Handicap
(VAPH)

Ingesteld bij decreet
van 7 mei 2004 (BS van
11/06/2004)

1.445.511.753

1.423.005.361

1.764

22.504.628

1.453.884.118

1.453.884.118

-8.372.365

33.179.197

24.806.832

Bijlage 3-p.2




Bijlage 3
Begroting 2015

Agentschap ter bevordering van
de Lichamelijke Ontwikkeling, de
Sport en de Openluchtrecreatie
(BLOSO) nu "Sport Vlaanderen"

Ingesteld bij decreet
van 12 december 1990
(BS van 29/12/1990) en
gewijzigd bij decreet
van 7 mei 2004 (BS van
7/06/2004) en
vervangen bij decreet
van 04 december 2015

124.784.804

112.050.961

12.733.843

125.291.686

904.846

124.386.840

-506.882

19.774.498

19.267.616

Bijlage 3-p.3



